REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bordi i Administrimit

Shkodér, mé /. £2.2019

VENDIM

Nr. < 7 date 97-02.2277
'Pér reduktimin e tarifes vjetore te shkollimit pér vitin akademik 2018-2019™

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin
e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligj nr. 99/2018 daté 03.12.2018 "Pér
buxhetin e vitit 20197, udh&zimit nr. 9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit té
buxhetit” VKM-sé nr.269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t€ individéve q&
plotésojne kriteret e pranimit n& nj& program té ciklit t&€ paré t& studimeve, q€ pérjashtohen
tarifat vjetore e shkollimit”, VKM nr. 781 daté 26.12.2018 ’Pér garantimin e transparences n
institucionet publike t& arsimit t& larté’’pika 2 germa f, Bordi i Administrimit ne mbledhjen e
tij te dates 01.02.2019

Vendosi:

1. Téreduktohet né masén 50% tarifa vjetore e shkollimit e studenteve ge ndjekin studimet
ne ciklin e dyte te studimeve per vitin akademik 2018-2019 (sipas listes bashkengjitur.)
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori 1 USH-se.
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